有限会社タキグチ　宛 【ＦＡＸ ０４７０－７３－５９６０】 発注日 20　　年　　月　　日

FAX専用発注書

【お客様情報】

得意先名 発注ご担当者名

得意先住所

〒　　　　－

日中連絡先 ＴＥＬ　　　－　　　　　－ 　　　　ＦＡＸ 　　　－　　　　　－

ご担当者名

送り先住所
〒　　　　－

日中連絡先 ＴＥＬ　　　－　　　　　－ 　　　　ＦＡＸ 　　　－　　　　　－

【お支払い方法】 【納品希望日】指定ある場合ご記入ください

【ご注文内容】　※総額30,000円（税別）以上運賃元払い／未満は運賃別途ご請求させていただきます。

単価（税別）

干物袋 アジ小 ＠10.00/枚

干物袋 アジ大 ＠13.00/枚

干物袋 サンマ ＠11.50/枚

干物袋 サバ ＠14.50/枚

IPPブルー袋 0.07ｘ165ｘ270 ＠7.00/枚

IPPブルー袋 0.07ｘ200ｘ300 ＠9.50/枚

IPPブルー袋 0.07ｘ250ｘ360 ＠14.00/枚

IPPブルー袋 0.07ｘ300ｘ450 ＠18.00/枚

　ご注文いただき誠にありがとうございます。商品の納期およびお支払い金額は下記のとおりです。

　　　　      　【商品代金　　+　運賃　     ＝　支払い金額合計】

※なお銀行振込の場合は、ご入金確認後の発送となります。振込口座番号等はホームページの決済方法を参照ください。

送り先名（得意先と異なる場合はご記入ください）

　　　　　　　　月　　　　日　　午前 ・ 午後
※記入がない場合は最短納期で手配いたします

商品名 最小出荷数量 ご発注数量

銀行振込
※代引きは使用できません。

100枚/束～

100枚/束～

100枚/束～

　納期：　　　月　　　日（　　）着 ／ 金額（税込）：　　　　  ＋　　　　 　　 ＝ ￥

100枚/束～

100枚/束～

100枚/束～

100枚/束～

100枚/束～

以下　(有)タキグチ返信記入欄